
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 6.626/2012

Anuncio de Formalización del Contrato de Servicio de Desrati-

zación de los Núcleos Urbanos de Lucena y Desinfectación de

Edificios de Titularidad Municipal y de aquellos cuyo manteni-

miento y conservación estén a su cargo.

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Lucena (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Con-

tratación.

c) Número de expediente: SE-12/12.

d) Perfil del contratante: www.aytolucena.es/contratacion

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.

b) Descripción: Servicio de desratización de los núcleos urba-

nos de Lucena y desinfectación y desinsectación de edificios de

titularidad municipal y de aquellos cuyo mantenimiento y conser-

vación estén a su cargo.

c) CPV: 90923000-3

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi-

cial Provincia de Córdoba.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 5 de junio de

2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato:

39.398,70 euros, por los dos años de duración inicial del con-

trato.

5. Presupuesto base de licitación:

Importe neto 39.398,70 euros, por los dos años de duración ini-

cial del contrato. Importe total 46.490,46 euros, por los dos años

de duración inicial del contrato.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 27 de septiembre de 2012.

b) Fecha de formalización del contrato: 9 de octubre de 2012.

c) Contratista: Dokesim, S.L.

d) Importe de adjudicación: Importe neto: 34.700 euros, por los

dos años de duración inicial del contrato. Importe total 41.987 eu-

ros.

Lucena, 10 de octubre de 2012.- El Alcalde, Juan Pérez Gue-

rrero.

Lunes, 05 de Noviembre de 2012 Nº 210  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-11-05T11:11:24+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




